
UCHWAŁA NR 71/218/2020
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie powierzenia obowiązków likwidatora oraz ustalenia harmonogramu czynności 
związanych z likwidacją Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" 
w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 3 ust. 1 pkt 6, 
art. 12 ust. 2 i art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351,1495 i 1571) oraz uchwały Nr X/84/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 27 sierpnia 
2019 r. w sprawie likwidacji Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" 
w Tczewie,   Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 lutego 2020 r. do dnia zakończenia czynności likwidacyjnych powierza się
Pani Marioli Czupryńskiej - Dyrektorowi Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego 
"Dziadka" w Tczewie obowiązki likwidatora Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego 
"Dziadka" w Tczewie.

2. Czynności likwidacyjne będą wykonywane zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 07F68050-EC59-41D8-9783-674503FD5857. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 71/218/2020

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Harmonogram
czynności związanych z likwidacją z dniem 30 czerwca 2020 r.
Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" w Tczewie

Rozpoczęcie czynności likwidacyjnych - 5.02.2020 r.

Zakończenie czynności likwidacyjnych - 31.07.2020 r.

Lp. Termin maksymalny 
(do)

Wykonawca Czynności do realizaji

1. 29.02.2020 r. Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator

Uregulowanie spraw pracowniczych, w tym:
- wręczenie pracownikom wypowiedzeń umów 
o pracę ze skutkiem na dzień 30 czerwca 2020 r. 

2. 31.03.2020 r. ● Zarząd Powiatu
● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska 
Wychowawczego,
● Naczelnik Wydziału 
Finansów

Podjęcie działań związanych z przekazaniem 
do Starostwa Powiatowego w Tczewie majątku 
Ogniska Wychowawczego.

3. 31.03.2020 r. ● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska Wychowawczego

Wystąpienie do kontrahentów z informacją 
o likwidacji jednostki, w tym wypowiedzenie lub 
rozwiązanie umów m.in. telekomunikacją, 
o świadczenie usług itd., z mediami - na dzień 
likwidacji, ewentualnie poinformowanie mediów 
o zmianie użytkownika.

4. 30.05.2020 r. Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator

Aktualizacja planu finansowego jednostki na 
rok 2020.

5. 30.06.2020 r. ● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska 
Wychowawczego,
● Naczelnik Wydziału 
Finansów

1. Rozliczenie zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych za pierwsze półrocze 2020 r.
2. Zamknięcie rachunków bankowych 
i przekazanie środków na nich zgromadzonych na 
właściwe rachunki bankowe Starostwa 
Powiatowego w Tczewie i Powiatu Tczewskiego, 
wskazane przez Wydział Finansów.
3. Uzgodnienie sald z kontrahentami.
4. Sporządzenie wykazów, w szczególności:
- spraw sądowych i administracyjnych w toku,
- wierzytelności,
- egzekucyjnych.
5. Uregulowanie zobowiązań na dzień 
30.06.2020 r.

6. 15.07.2020 r. ● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska Wychowawczego

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 
30.06.2020 r. zgodnie z ustawą o rachunkowości.
2. Rozliczenie inwentaryzacji. 

7. 15.07.2020 r. ● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Naczelnik Wydziału 

1. Przekazanie pieczęci urzędowych do Wydziału 
Administracji i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.
2. Brakowanie pieczątek. 

Id: 07F68050-EC59-41D8-9783-674503FD5857. Uchwalony Strona 1



Administracji i 
Zarządzania Kryzysowego

8. 31.07.2020 r. ● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Naczelnik Wydziału 
Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościmi,
● Naczelnik Wydziału 
Finansów,
● Naczelnik Wydziału 
Administracji i 
Zarządzania Kryzysowego

Protokolarne przekazanie pozostałego mienia 
ruchomego do Starostwa Powiatowego 
w Tczewie wg stanu na dzień 30.06.2020 r.

9. lipiec 2020 r. - 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami

● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska 
Wychowawczego,
● Naczelnik Wydziału 
Finansów

Sporządzenie sprawozdań budżetowych na dzień 
30.06.2020 r.

10. lipiec 2020 r. - 
zgodnie z 
obowiązującymi 
przepisami

● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska 
Wychowawczego,
● Naczelnik Wydziału 
Finansów

Zamknięcie ksiąg rachunkowych na dzień 
30.06.2020 r.
Sporządzenie sprawozdania finansowego 
za 2020 rok.
Sporządzenie protokołów zdawczo-odbiorczych.

11. lipiec 2020 r. ● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Naczelnik Wydziału 
Administracji i 
Zarządzania Kryzysowego

Przekazanie zarchiwizowanych dokumentów 
do Archiwum Zakładowego Starostwa 
Powiatowego w Tczewie.
Zarchiwizowanie dokumentacji finansowej, 
kadrowej oraz dokumentacji z przebiegu 
procesów opiekuńczo-wychowawczych 
i przekazanie jej protokołem do Archiwum 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

12. lipiec 2020 r. ● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska 
Wychowawczego,
● Naczelnik Wydziału 
Administracji i 
Zarządzania Kryzysowego

Przekazanie w formie elektronicznej 
zabezpieczonych zgodnie z przyjętymi 
procedurami bezpieczeństwa, zarchiwizowanych 
ksiąg rachunkowych w postaci zasobów systemu 
FK.

13. lipiec 2020 r. - w 
terminie zgodnym z 
obowiązującymi 
przepisami

● Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator,
● Główny księgowy 
Ogniska 
Wychowawczego,
● Naczelnik Wydziału 
Finansów

Załatwienie spraw związanyh 
z wyrejestrowaniem jednostki:
1) Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
- wyrejestrowanie płatnika składek i osób 
zatrudnionych podlegających ubezpieczeniu,
2) Urząd Skarbowy - zgłoszenie 
identyfikacyjne/aktualizacyjne,
3) Główny Urząd Statystyczny - zgłoszenie 
wniosku o skreślenie jednostki,
4) korekta deklaracji podatku od nieruchomości.

14. na bieżąco Dyrektor Ogniska 
Wychowawczego - 
Likwidator

Przedkładanie Zarządowi Powiatu informacji 
o realizacji zadań związanych z likwidacją 
Ogniska Wychowawczego.

Id: 07F68050-EC59-41D8-9783-674503FD5857. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr X/84/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. podjęła decyzję
o likwidacji Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" w Tczewie z dniem
30 czerwca 2020 r. Wykonanie uchwały powierzono Zarządowi Powiatu Tczewskiego. Z uwagi na
konieczność wykonania czynności likwidacyjnych celowe jest powierzenie obowiązków likwidatora
Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza Lisieckiego "Dziadka" w Tczewie Dyrektorowi
tej jednostki.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 07F68050-EC59-41D8-9783-674503FD5857. Uchwalony Strona 1




